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G.
SBNK & CO

Chartered Accountants

50, SATYEI, =:S= ROAD, DESHBANDHY.IIY
S guri, WEST BENGAL-734004

[See rule 6G (1)(b)]
A.:::eportundensectcn44ABofthelncome'taxAct,196linthecaseofa

Person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

fierE a@rmf,Ed the BatarE slE€t 6 at 31st March, 2023 and the Profit and loss acmunt for the period beginning from

il[]@ztgendirgon3uayxzj,attachedherewithofNEWWoRLDcoNSTRUcTIoNatRAMESHMA]UMDARSARANI,
Hrsffit! pARA, SILIGURI, Urffi'tr $ENGAL-734004 ( Permanent Account No. AAlFN9729l ) '

EilliF.r. tf,at tfre Balance sheet nrd the profit and loss account are in agreement witi the books of account maintained at

.- :- i: :::.:1.:, - -::ancheS

] : ..--..- .-=.: 3i, .: ::..=-,.tions/comments/discrepancies/inconsistencies; f any:

' ---.::,,: SrCC( C= -,,:::ED GooDS AND CASH IN HAND AS CERTIFIED D,/ THE PARTNER 2) DETAILS oF

-]:-. _:S, ,i.]'v,Al.C=S 3.,=it AND TAKEN ARE SUBJEcTTo CoNFIRMATION FRoF4 THIRD PARTIES' A. These

- - 
=- -. ,:::ernerts a-- :-. responsibility of the management. our responsibiLity is to express an opinion on

.-=--, -.-: r statemei-:s ::sed on our audit B, we conducted our audit in acco:dance with auditing standard s

:--=-. ,:::epted in :-l: Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable

::: --:-:: arcrt r,,,he:i-e' tre financial Statements are free of material misstatement' An audit includes

- =- - -- c-r a test bas.s evidence supporting the amounts and disclosures n the financial statements' An

:-: -, : :: rcluCes assess -: the accounting principles us ed and significant estimates made by management' as

: -:s :.. jating the c\e-= financial statement presentation. We believe that our audit provides a reasonable

-.. - .--- :.:r op nion. i) As :egards expenditure covered under section 404(3) and 40A(34) read with rule 6DD :

-: -=- ::cks of accoun-.s, cccuments and submissions of the assessee, all payments in excess of the I imits

_,=-:-:=J Jnder secilo:i ,1lA(3) and 40A(34) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn

- . :3.< or account pa,,,ee bank draft or electronic transfer of funds. However, verification of the same with

::-. s:a:e.nents is not possible since the bank statements do not always indicate the nature of transaction' ii)

,_-: l in relation to clause 44 of 3cD Form : Not providing information in Clause 44: As informed by the

::::ss3€, the information required under clause 44 of Form 3CD has not been maintained in absence of any

_::::,r-e requirement thereof under the goods and service tax statute, Further thestandard accounting

:_-:,.,.-e used by Assessee is not configured to generate reports as required under this clause in absence ofany

:-:..'gstatutoryrequirement'Therefore,itisnotpossibletodetermine'
: -: -:, a:: to the above,-

r ,,,: irave obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and belief' were

-=::ssar:r' for the purposes of the Audit'

I -- c..:r opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the assessee so

i=- :. ,tnears from our examination of the books.

- ,- ,:;;; .ion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the said

.-::-^:s, read with notes thereon, if any, give a true and fair view:-

-- :i-e case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the assessee as at 3lst March, 2023 and

-i the case of the profit and loss account, of the profit of the assessee for the year ended on that date'

- --= :::::*ent of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No' 3CD'

: _- ---::^ronandtothebestofourinformatlonandaccordingtoexplanationsgiventous,.the.
::-::- .i.s given in the said Form No.3cD are true and correcisubleit to following observations/qualifications, if any:'

J

For SBNK & CO
Chartered Accountants

^ /,] ( SUJAY KUMAR BISWAS )
l' U r Partner
Wn (4""""t Membership No. 300616

: ace l Siliguri
)ate: 25109/2023 q\

Firm Reg" No.: 329112E

BOSE ROAD, DESHBANDHU PARA

Siliguri, WEST BENG AL'7 34004
50,



FORM NO. 3CD
tsee rule 6G(2)l

Statenne-: ot particuiait ttq'it"a [o be furnished under

s+clon 44AB of the fncome-tax Act' 1961

PART A

he assessee ls z= = 
--:, PaY ind irect tax like

seryice tax, sales tax, goods and service tax,

uty, etc. if Yes, please fl.rrnish the registration
t i:?: on number a llotted for theany other lden

tr _ lgur

: -::: :^: f eleVant clause of section 44AB under which

'-: : -: : ^3s been conducted

the assessee has opted for taxation under

: 15 BA/1 15BAA/1 15BAB/1 15BAC/115BAD?

PART B

ir firm or Associati on of Persons/ indicate names of

and their Profit sharing ratios:artners/members

In case of AOP, whether shares of members are

ndeterminate or unknown?

ir there is anY change in the Partners or members
e last date of
such changeor in their Profit sharing ratio since th

the preceding Year, the particulars of

Nature of business or Profession (if more than one

business or Profe ssion is carried on during the

previous Year, na ture of everY business or

If there is anY change in the nature of business or

profession, the particulars of such change

[rw wonlc c:', :-R.UCTION

DESHBANDHI-] ::I-+
SILIGURI

:T. SARANIRAMESH MAj-"'

BE

AAJFN9729]

n ber
RegistrationTyPE

rgnn:rrugzz il2ZHGoods And Sen' ce

Tax -WEST ,i JH

PartnershiP Firm

w/oqlzozz'zt ,,t0312023

2023-24

NSaidan sProfitseSCau 444cl B(
rofitmer rh n

No

Refer Annexure 9a

No

No change

Codeof BusinessNatu
07005

e.cces
Other real estate/renting

No

ks ofof
STAT EM ENTS,BANKH BOOK,CAS

ETC

rdeunbedant reaccou prescriofoob kseWh erth
dbereSCTISOboof oks pSt4 ifon 4AA, Y€S,secti

'':...

Refer Annexure 11b

location

dan thenedntaimnt aiaccouofBooof ksStLi
tSUN kept.areaccoofoksboichwh thedressad

ed antaln lnrea maccoa untofbooksSCca(In
of accountboo ksonti themenco systeuter m,mp ksboothem. Ifmco systesuch puterrated bynege

leaseoneo ocati pn,atrea notunts keptof acco ethwithocatio alongNSofdressesadS thehfurn ta eachinnta edmIS aiunaccoofbooksls ofdeta
C



AccountsofBooksofList

SystemM ercantilepreviousIrL !
untingMethod of acco

re 13fRefer Annexu
ICDSDisclosure as per rateMarket

3-Lower of Cost or

(a)
(b)
(c)
(d)

income;ofitemany other

ript, if anYcere

a)
of assetsblockasset/DescriPtion of

L
i,! !

ofList
examineddocuments

c)

0n
theinabovetoanswer theandchange,suchofdetails

loss,orthe profit

c)

d)

13

0 in
sto ck

the Previous year'

prescribed
thereof on

elfectCASC the
f urnish

a)

b)

asset;

stock-intoconvertediSASSCT

lossto the profit
not

scope of

of

credits,
as due bY

salesofrefund

the

year;

the previous
claims

NIL
Income-

assets,ofof
eachofresPectin9611Act,tax

18

No

No

No

No

No



b) Rate of dePreciation;
Actual cost of writtei' :: "' 

n value, as the case may

be.
iOjrstment made tc ,',I '' under Sec' 115BAA (aa)'

Adjusted WDV (ab)
ROiitions/ deductions :-" rg the year.with dates'

ih;;;;" of any addrr :- :f an asset' date put to

use; inJuaing adjus:-=-:s on account of -
Clnituf vatue aOaec -:: credit claimed and

"f 
fr*"d under the Ce-:'a Excise Rules' 1944' in

iespect of assets acc- -e' on or after 1st March'

L994
lf'lung" in rate of exc-=-ge of currency' and

iuOsiiy or grant ore rbursement' by whatever

name called
Depreciation allowab e

written down value a; t:e end of the year'

c)

d)
e)
f)

i)

ii)
iii)

s)
h)

19

20

2L

NIL
ble under secticnsAmounts admissi

NIL
a) Any sum Paid to an ei-^!

commission for servtces
sum was otherwise PaYa

lovee as bonus or
rendered, where such

ble to him as Profits or

divide 1n36
NIL

Details of
for variou
36(1)(va)

eesem loympfroedSn receivuti ocontrib
n onsectitodqa ferrerefu Snd

b)

todeb iteu dls of mo ntsdetarnifu thesheasePI ofaturenei theinbOS aS flt,ccou ngndathe profit
etcitu rendent expeftisemdvena arso t,ca pital pe

(A)

NIL
a of capital nature;expenditure

NILof personal nature;expenditureb

NIL

brochure, tract,
a political PartY;

rsouvenntme inSC anyertino dvaiturendexpe
dlisheubike byoret ht pm hppa

c

expenditure incurred at clubs,-

NIL
as entrance fees and subscriPtions;d(i)

NIL
as cost for club services an lities used;d facid(ii)

Refer Annexure 21 A e(i)
expenditure bY waY

of anY law for the ti
of penaltY o

me being in
ffine for violation
fo rce;

e(i)

NIL
any other PenaltY or fine;e(ii)

NIL
expenditure incu
offence or which

rred for anY
is prohibited

purpose which is an

I by law;
e(iii)

on 40(a);ible under sectiamounts ina dmiss(B)

as payment to non-
cla

to in sub-nt referredreside

NIL
Oetaits of PaYment on deductedwhich tax is noti(A)

NIL
i(B) h beenShich taxnoofDeta ls payment

theduid rineenb shat not pasbucteddude thebeforeearent vera o n subsequthUSviore yep
02on 0de sectiunbedmetiof prescriiryexp

b-clause (ia)
as PaYment referred to in su

NILnot deducted:hich tax isDetails of PaYm ent on wii(A)

NILbeeS nhataxichwhntme onS ofDetai pay
theeforeor bd onbeot enn pahasu butded cted

1b-nued d

ii(B)

ii



l.-
139

as payment referred to in s-:-::--=

Details of PaY ment onwhicl =''

Details of P ayment on w

royaltY/ license fee, service

clause (iib)

- 
- - - -:a-hlCF =" :: ---

deducted but has not been P

due date sPecified in sub-se- :-
139

fringe benefit tax under sub-c =-=:

wealth under sub-clause .l :

lil

iii(A)

iii(B)

iv

vi

IT
on rsident
(iii)

e India/to a n
er sub-dause

satarY PaYaO
without TDS

le outsid
etc. und

vll

r.rTl

(iv)
er fund etc. i-

payment to PF /othvlll

NIL

clause (v)
r for Perquisitestax Pa id by emPloYeix

re ZtCRefer Annexu
^rC:ISSmmCOs/bonusalarynterest, nderUblem ssiinadonratinemure ofreethncoa nda mputatio4 b40 o( ))l(b

(c)

nder sectiondeemed income uDisallowa nce/(D)

::l;:11"31"""0 or account pavee bank drart' Ir

iot, Jf uut" furnish the details:

YeSofoob ksofonnatimiexatheS ofbae SrhOn ceenevidcuo ents/mdntre evadan othentccoua ncti oSer enduredcoveredituentheether expwh tunACCOde bymareWEDD6leruirhdrea3 )40A(

a )(

Yesofokso obnnatiomlexatheSsi ofbano the idCVm nts/cudontevarelotherdanntCCOUa ctionSEintorredrefentmetheer paywheth dema bywereleru 6DDithdreaA)40A(3 ntaccouk orbanaonrawndechee quayepaccount ileta SdS thehfu rneaseIf n pot,draftnkbaayeep Sindanrof its gathebe ptoeed medntoumof a 40A(on 3A)ctiSEderunroSCS professionusinb

b)

NILallowableity notof gratufornisio paYmentrovp
4OAonsecti (7derun

E(

NILnotan emPloYerASeth ASSCSSCCd bymSUa pany
onsectinU deablowal

(F)

NiLntingent natureinitity of a coparticulars of anY li(G)
NILof

ncurred
part of

the total income

e termsnblissidmn nactioudedofntouam iturendexpeof theectn4A resp1onsecti fo rmnotSdoeichwhemcolntorelationin

(H)

36 (1)(iii)

to sectionr the Proviso,ible undeamount ina dmiss(r)

006

theof23sectionue nderblISSImnadinterestofuntAmo 2Act,mentopDevelEnterprisesmiuMd edanllSmaicroM
22

tax

40A(9)

UN J*NIL



23

24

25

26

27

28

29

Particulars of payments n']a:= :t 3ersons specified un der
section 40A(2)(b)

NIL

Amounts deemed to be prc':. '-J gains under section
32AC or 33AB or
33ABA or 33AC.

NIL

Any amount of profit charg:=- = :c tax under section 41

and computation thereof
NIL

i) In respect of any sl- '='erred to in clauses
(b), (c), (d), (e) or ' :' section 43B, the lia

for which :-

(a),
bility

A) pre-existed on the i:s: :aY of the
but was not allowed : :'e assessl

previous year
ment of any

preceding previous 'f'e?- and was :

Refer Annexure 25a

a) paid during the Prer' 3,rs Year;

b) not paid during the P:e '' ous Year;

B) was incurred in the Prev ous Year and was NIL

a) paid on or before the due date for furnishing the
return of income of the previous year under
section 139(1);

b) not paid on or before the aforesaid date

State whether sales tax, customs duty, excise
duty or any other indirect tax, levy, cess, impost,
etc., is passed through the profit and loss
account.

No

a) Amount of Central Value Added Tax ava iled of or
utilized during the previous year and its treatment
in the profit and loss account and treatment
of outstanding Central Value Added Tax credits in

the accounts,

No

b) Particulars of income or expenditure of prior
period credited or debited to the profit and loss

account.

NIL

Whether durlng the Previous Year the assessee has

received any property, being share of a company not

being a company in which the public are substantlally
interested, without consideration or for inadequate
consideration as referred to in section 56(2)(viia), if yes,

please furnish the details of the same.

No

Whether during the Previous Year
any consideration for issue of shat
fair market value of the shares as

the assessee received
res which exceeds the
r referred to in section

56(2)(viib), if yes, please furnish the details of the same

Not Applicable

A(a) Whether any amount is to be included as income
chargeable under the head 'income from other
sources'as referred to in clause (ix) of sub-section
(2) of section 56, if yes, please furnish the details
of the same.

No

B(a) Whether any amount is to be i ncluded as income
chargeable under the head 'income from other
sources'as referred to in clause (x) of sub-section
(2) of section 56, if yes, please furnish the details
of the same.

No

s

A
No30 Detai S nv a mo u nt bo on hun di or n Y a mo u nt

d Indue th
of a

nclu
rrowed

th e am OU

a
orro wed

!



repaid/ otherw
[Section 69D].

than through ar =:::--::: =: :-::-=

A(a)
referred to in sub-section it_
been made during the prwiotrs year.
if yes, please furnish the detaits of ttre sarne-

Whether primary

B(a) Whether the assessee has inanned eryendltune
during the previous year by way of intereS or of
similar nature exceeding one trore rupees as
referred to in sub-section (1) of section 94'B, if
yes, please furnish the details of dre sarne.

c(a) Whether the assessee has entered into an
i m pe rm issi b I e avoi da nce arrangffn€nt, as referred
to in section 96, during the previous year.
(This Clause is applicable from 1S April,2021).
b)If yes, please furnish the d&ils of,the same.

a) Particulars of each loan or deposit in an amount
exceeding the llmit specitied in section 26955
taken or accepted during the previous year :-

i) name/ address and permanent acount number (if
available with the assessee) of the lender or
depositor;

ii) amount of loan or deposit taken cr- a::e;:::

iii)
whether the loan or deposit y,,as sq!r3-e: !:
during the previous year;

iv) maximum amount outstanding in the acco!.t at
any time during the previous year;

v) er the loan or deposit was taken or
accepted by cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank
account.

Wheth

vi) In case the loan or deposit was taken or accepted
by cheque or bank draft, whether the same was
taken or accepted by an account payee cheque or
an account payee bank draft

31

(These particulars need not be given in the case of a
Government company/ a banking company or a
corporation established by a Central, State or Provincial
Act.)

b) Particulars of each specified sum in an amount
exceeding the limit specified in section 26955
taken or accepted durlng the previous year

i) name, address and permanent account number (if
available with the assessee) of the lender or
depositor;

ii) Amount of specified sum taken or accepted;

iii) Whether the specified sum was taken or accepted
by cheque or bank draft or use of electronic
clearing system through a bank accounfi

iv) In case the specified sum was taken or accepted
by cheque or bank draft, whether the same was
taken or accepted by an account payee cheque or
an account payee bank draft;

NIL

IGURJ

K

*
*

b(a ) Particr.llars of each receipt in an amount exceeding NIL



the limit specified - s.:: cn 2695f , in aggregate
from a person in a :=, :- in respect of a single
transaction or in res:=:: of transactions relating to
one event or occas:- '-:m a person, during the
previous year, whe-= .-:r receipt is otherwise
than by a cheque o'::-< draft or use of
electronic clearing s,:::- through a bank
account: -

i) name, address and ::--_:nent account number (if
available with the ass=.see) of the Payer;

Nature of transact o-ii)

iii) Amount and Date o: -=:= Pt

b(b) Particulars of each re:. lt in an amount exce
the limit specified in se- on 2695T, in aggregate
from a person in a da''' c: in respect of a single
transaction or in res:ec: of transactions relating to
one event or occasiotr 'Tom a person, received by
a cheque or bank dra:t, not being an account
payee cheque or an account payee bank draft,
during the previous yeart-

eding

name, address and permanent account num
available with the assessee) of the Payer;

ber (ifi)

NIL

ii) Amount of Receipt:-

b(c) Particulars of each payment made in an amount
exceeding the limit specified in section 269ST, in
aggregate to a person in a day or in respect of a

single transaction or in respect of transactions
relating to one event or occasion to a person,
otherwise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearing system through a bank
account during the previous Year:-

name, address and permanent account number (if
available with the assessee) of the Payee;

i)

ii) Nature of transaction

NIL

iii) Amount and Date of PaYment

Particulars of each payment in an amount
exceeding the limit specified in section 2695T, in
aggregate to a person in a day or in respect of a

single transaction or in respect of transactions
relating to one event or occasion to a person,
made by a cheque or bank draft, not being an
account payee cheque or an account payee bank
draft, during the previous Year:-

b(d)

i) name, address and permanent account num
available with the assessee) of the Payee;

ber (if

NIL

ii) Amount of Payment:-

Note (Particulars at (ba),(bb),(bc) and (bd) need not given in case

government Company ,a banking company, a post office savi
[he case of transactions referred to in 26955 or in the case f

of receipt by or PaYment to a

ng bank , a co-operative bank or in
Person referred to in Notification No

S.O. 2065(E) dated 3rd iulY )

c) Particulars of each repayment of loan or deposit in
an amount exceeding the limit specified in section
269T made during the previous year :-

NIL

i) name, address and permanent account number (if
availabl of thethe assessee

I \e\\



)I
*

,U)

amount of

-;.=

,F

t--- - '
name, Cfthewithavailable

i)

previous Year

e)

payer;
numberaccount

name, theofthewithavailable

manner,
orloss

extentthetofollowing
Details of
allowance, in

available :

of section 79

a

takenhas
lossesthe

becannot

No

,d)

c)

GURId)
if Y€S,

maximum
any time during the Prevlc-= ' "

the
_, _ =-- - -

bank draft or use of electrc - :

case
bank draft,
account Payee
draft.



2

e) In case of a compan r p €oS€ state that whether
the company is deerec to be carrying on a
speculation business as referred in explanation to
section 73, if yes, please furnish the details of
speculation loss if an', ncurred during the
previous year,

No

33 Section-wise details of deduct cns, if any, admissible
under Chapter VIA or Chapter -ll (Section 10A, Section
10AA),

No

a) Whether the assessee s required to deduct or
collect tax as per the provisions of Chapter XVII-B
or Chapter XVII-BB, f i,es please furnish:

Refer Annexure 34a

Refer Annexure 34bb) Whether the assessee is required to furnish the
statement of tax deducred or tax collected.
If yes ,please furnish the details:

Not Applicable

34

c) Whether the assessee s liable to pay interest
under section 201(14) oi- section 206C (7). If yes,
please furnish:

NIL35 a) In case of trading conceTn/ give quantitative
detalls of principle items ol goods traded :

i) Item Name
Unit of measurementii)

iii) Opening Stock
iv) Purchases during the previous year
v) Sales during the year
vi) Closing Stock
vii) Shortage/Excess, if any

b) In case of a manufacturing concern, give
quantitative details of the principle items of raw
materials, finished products and by-products :

NILA Raw Materials
i) Item Name

ii) Unit of measurement
iii) Opening Stock
iv) Purchases during the previous year
v) Consumption during the previous year
vi) Sales during the previous year
vii) Closing Stock
viii) Yield of finished products
ix) Percentage of yield
x) Shortage/Excess, if any

NILB Finished Products / By-productsr
i) Item Name
ii) Unit of measurement
iii) Opening Stock
lv) Purchases during the previous year
v) Quantity manufactured during the previous year
vi) Sales during the previous year
vii) Closing Stock
viii) Shortage/Excess, if any
x Information may be given to the extent available

Whether the assessee has received any amount in
the nature of dividend as referred to in sub-clause
(e) of clause (22) of section 2,(b) If yes, Please
furnish the following Details:- ffiNoA(a)

1 Amount Received (In Rs,) *
Date of Receipt

Anc.ou!)l

36

\\

Ti



I 

- No37
details, if any, of disqualification
matter/item/value/qua ntitY as m
identified by the cost auditor.

il theVCSWA rri edca ona cost Ua dir Ut, Y€S, IetherWh v
dr re onemento anyisag

dotebeay rep

NoWhether any audit was condu
Excise Act, 7944, if Yes, give

cted under the Central
the details, if anY, of

disqualification or disagreement on any
maiter/item/value/quantity as may be reported /identified
by the auditor.

38

No39

matter/item/va I

on 2A7 ofderUN sectconduwas ctederWheth ditauny
taxa bof levalto uation991 4 relationnfinthe cean Act,

oncatiof ifiuals ifif iv thee detai any d isqservi ces, Y€S, s
ASa ntityue/q uentreem no adior nysa9

u ditorentifiedid thebe re byrtedpomay

Refer annexure 4040 Details regarding turnover, gross
previous year and preceding previous year:

itn" d"tuitt required to be furnished for principal items of

goods traded or manufactured or services rendered)

prof it, etc,, for the

NILPlease furnish the details of dema
issued during the previous year under any tax larvs other
than Income tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957

along with details of relevant proceedlngs.

nd raised or refund4L

No42 Weather Assessee is requ
Form No.61 or Form No.6

ired to furnish Statement in

1A or Form No. 61B, If Yes ,

please furnish

No43 (a)Weather the Assessee or its
reporting entity is liable to furni
to in sub-section (2) of section

Parent entitY or alternate
sh the report as referred
286, (b)If Yes , Please

furnish the Details

(c)If Not due ,Please enter expected date of furnishing the

report

NIL44 Break-up of total exPenditure of entities registered or not

registered under GST :-

FoT NEW WORLD CONSTRUCTION

Place : Siliguri

Date: 25109/2023

n
I

*\
lGuRr

For SBNK &

Chartered Acco

SUJAY KUMAR BISW
( Paftner

6\-a bership No. 300
Reg. No.:329L

50,SATYEN BOSE

DESHBANDHU PARA,Siliguri,WEST BENGAL-7



Annexure 9a
:artners/members and their profit sharing ratios

Annexure 1lb
List of Books of account maintained and the address at which the books of accounts are ke

Annexure l3f
Disclosure as per ICDS

Annexure 21A (e(i))
Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law forthe time being in force;

Annexure 2lC
Interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under section 40(b)/40(ba) and computation

thereof;

Sl. No,

1

Total

Annexure 26a: Allowance U/S 438
In respect of any sum referred in clauses of Section 438

Section

Any sum in the

st.
No.

1

sl.
No.

Name of Partner Profit share o/o

1

2

3

SANJIB CHAKRABORTY

RITA CHAKRABORry

GITASHREE GANGULY

33.34

33.33

33.33

Country Pin
Code

zip
Code

Area /
Locality

StateRoad /
Street

Block/
Sector

Citv /
Town /
District

Post
Office

sl.
No.

Books
maintai

ned

Flat /
Door/
Buildin

I
734004WEST

BENGAL
INDIASILIGUR

I
1 CASH

BOOK,
BANK

STATEM
ENTS,

JOURNA
L,

LEDGER,
VOUCHE
RS ETC.

DESHBA
NDHU
PARA

Sl. No ICDS Disclosure
1

2

ICDS I - Accounting Policies

ICDS II - Valuation of Inventories

GOING CONCERN BASIS AND M ERCANTILE SYSTEM OF

ageou.utNG- FOLLOWED
AT COST

AmountParticulars

NilSERVICE TAX ON ASSESSMENT

Amount
inadmissible

RemarksAmount
Debited
to P/L

Amount
Admissible

Particulars

!2o/o PA
NA

779377
2677073

Nil_9ee!i-o-nl-Q-b -Section40b
779377

2509446
ln!e|99_t_
Remuneration

1 I

Pre-existed on the first day of the previous year but
recedin the asswas not

Amount remaining
unpaid as on 31.O3

,2023

Paid during this
financialNature

rlier r

Pre existing as on
O1.04.2O22 not
allowed during

311 50NilGST 3 1 1750
n atu re

otal

Section

Nil



T

duty, cess or fee
und law

Annexure 348
Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted or tax collected

If yes ,Please furnish the details:

Annexure 40
Accounting Ratios :-

3Ll7Total uTotal amount Paid

If not,
please

furnish
of

which
not

repo

Whether the
statement of
tax deducted
or collected

contains
information

about all
transactions

which are
required to
be rted

Date of
furnishing,

if
furnished

Due date
for

furnishing

Type of
Form

Tax deduction
and collection

Account
Number (TAN)

Sl. No.

Yes271A71202237/07 /202226Q1 CALN11984A

Yes27170120223L1701202226QCALN 1 1984A2

YeS30/AU2O23371071202326QCALN11984A3

Yes26/04/202337105/202326QCALN1198444

Precedin
previout

Year
BAPrevious

YearBAsl.
No.

Particulars

15958 100a )(
Total turnover
of the assessee

1609973015958 100Gross profit /
Turnoverb( )

z160997303503329.541 59 58 1001522965(c) Net profit /
Turnover

416099730783652o.2215958 10035780d( )
Stock-in-Trade
/ Turnover

e( )

Material
consumed /
Finished goods
produced

fq
r.iN

160991

2.



Sl. No. Tax
deduction

and
collection
Account
Number
(TAN)

Section Nature
of

payment

Total
amount

of
payment

or
receipt
of the
nature

specif ied
in

colunrn
(3)

Total
amount

on
which

tax was
required

to
be

deducted
or

collected
out of

(4)

Tot.tl
Anlount
on wlrich

tax
was

deducted
or

collected
at

specified
ratc

out of
(s)

Amount
of tax

deducted
or

collected
out of

(6)

Total
amount

on which
tax
was

deducted
or

collected
at

less than
specified

rate
out of (7)

Amount
Of tax

deducted
or

collected
on (8)

Amount Of tax
deducted or
collected not

deposited to the
credit of the

Central
Government out of

(6) and (8)

1 CALN119B4A t94C Payments
to

contra ctors

1317000 1317000 1317000 13 170 Nil Nil Nil

Arrrtcxure 344

whethertheassesseeisrequiredtoclcductorcollcclt.rx,r,, 1,,,r trr,:provisionsof chapterxvll-Bor chapterxvll-BB,if yesplcascltlttttr'lr:

4-

+



-{dvance from Flat Owners

BSch

Sri. Sanjib Chakraborly
Smt. Rita Chakraborty

Smt. Gitashree Gangr"rly

-REDITORS
\s per Sch. E

CURRENT LTABILITIES
Audit Fees Payable

GST Payable

: ,7'l

. ) :023

J*l,n ,r"a,v9

FoTSBNK&Co.
Chartered Accountants

Sujay K. Biswas, FCA
Partner

Membership No.300616

233006168GXW2F761s

NEW WORLD CONSTRUCTION
RA]\lESH \4AJUMDER SARANI, DESHBANDHU P.lR.\

SILIGURI -734004

BAL {\CE SHEET AS AT 31 ST MARCH.2023

-ls per Report of Even date Annexed herewith.

t

LIABILITIES {\IOLINT ASSETS AMOLINT

1+.33,757.05

19.98,246.07

18.05.870.90

13,10,000.00

21,04,810.00

7,000.00

2.91,826.00

100.00

Work in Progress

(valr-red and certified by the partner)

Advance to Land Owners [Sch C]

Advance to Suppliers [Sch E]

Received From Coustomers ISch D]

BANK & CASH BALANCE
Union Bank of India, Deshbandhupara Br. (A/c.
s0210101 1998191)

Bank of India, NJP Br. (A/c No. 0270)

Cash in Hand
(as cerlified by parlner)

35,780.00

9,00,000.00

14,70,000.00

i,15,500.00

1,782.33

64,14,013.66

74,534.03

89,57,610.02 89,57,670.02



RAN,IESFI \IAruMDER SARANI, DESHBANDHU PARA

SILIGURI - 734004

PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 ST MARCH" 2023

As per Report of Even date Annexed herewith'

N1{
FoTSBNK&Co.

Chartered Accountants

(C

"ry"1
Sujay K. Biswas, FCA

Partner
Membership No.300616Place :Siliguri

Dated : 21.09.2023 233006168GXW2F7645

PARTICULARS AMOTINT PARTICULARS AMOt]NT

To

),

t,

))

),

,)

,)

),

))

),

,2

,)

Work in Progress

Building Construction

Printing & Stationery

Bank Charges

Staff Salary

Travelling Expenses

License & Taxes

Electricity Charges

Legal & Professional Fees

GST & Late Fees

Accounting Charges

General Expenses

Audit Fees

Book Profit C/d

I ,83,652.30
1,02,98,313.00

2,618.00

469.92

1,74,400.00

3 8,148.00

9,800.00

1,94,992.00

90,000.00

1,03,'154.00

36,000.00

42,825.00

7,000.00

42,17,781.78

By Gross Receipts

Work in Progtess

1,59,93,880.00 1,59,93,880.00

To

)2

),

Interest on Capital
Remuneration

Net Profit (Transfered

to Capital A/c)

1,87,148.00

7,50,498.00

3,50,332.40

By Book Profit B/d 12,87,978.40

12,87,978.40 12,87,978.40

))

1,59,58,100.00

35,780.00



NF,W WORI-D CONSTRUCTION

RAMESH \IAJUN,IDER SARANI. DESHB\\DHU PARA

SILIGURI. 73+OO.I

SCHEDLLE FOR THE YEARENDED 31 ST \1\RCH. 2023

AMOUNT

3,757.05

07

870.90

13 10,000.00

PARTICULARS AMOI.II.IT

2,r9,520.12
26,342.00

8,36,482.00

5,07,654.93

15,89,999.05

22,309.00

33,333.00

600.00

1,00,000.00

7,23,529.14

86,823.00

8,36,482.00

5.07,654.93

21,54,489.07

22,309.00

33,334.00

600.00

1,00,000.00 ),98

5,51,763.98

66,212.00

8,36,482.00

5,07,6s4.92

19,62,112.90

22,309.00

33,333.00

600.00

1,00,000.00

13,10,000.00

1,00,000.00

8,00,000.00

i,15,500.00

.00

F x

I



NEW WORLD CONSTR.L CTION

Sundry Creditors (Sch E)

AMBIKA TRADERS

A.P.CHOWDHURY
BALAJI ELECTRICAL
DIPAK MARBLE. & SA\ITARY WARE

KANCHAN PAUL

LIGHT & BRIGHT

LIPIKA SARKAR

MAHESH ENTERPzuSE

MODERN ENTERPRISE

NEHA STE,EL

NRIPEN DAS

OMPLY Q HARDARE

RAM BUILDERS

SENBRO POWER

SHIV SHANKAR PAINT HOUSE

SONA ELECTRICS

VRINDAVAN MARBLE,

Advance to SuPPlier:

S N Hardware Stores

65,840.00

78,400.00

97,850.00
'/2,356.00

1,56,720.00

1,94,450.00

1,04,600.00

1,72,800.00

96,800,00

1,24,540.00

2,16,400.00

93,612.00

1,85,200.00

1,06,800.00

1,45,805.00

1,36,400.00

56,237.00

21,04,810.00

14,70,000.00

--f

*


